
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 2725, 2726– 15896 –

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 
22 ust. 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 września 1990 
r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
(t.j. Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 ze zm.), na 
wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Szamotuły Rada 
Miasta i Gminy Szamotuły uchwala, co następuje:

§1. Tworzy się następujące dodatkowe obwody 
głosowania dla przeprowadzenia wyborów Prezy-
denta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 
dzień 20 czerwca 2010 

1)  Obwód głosowania nr 16 z siedzibą Obwodo-
wej Komisji Wyborczej w Szpitalu Powiatowym w 
Szamotułach ul. Piotra Skargi. 

2)  Obwód głosowania nr 17 z siedzibą Obwo-
dowej Komisji Wyborczej w Areszcie Śledczym w 
Szamotułach ul. Al.1-go Maja 5. 

§2. Obwody głosowania wymienione w §1 obej-

mują obszar jednostki, w której siedzibę ma dana 
obwodowa komisja wyborcza i utworzone są dla 
wyborców przebywających w tych jednostkach w 
dniu wyborów. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Szamotuły. Informacje o nume-
rach i granicach obwodów głosowania oraz siedzi-
bach obwodowych komisji wyborczych, o których 
mowa w §1, Burmistrz podaje do wiadomości pu-
blicznej przez rozplakatowanie najpóźniej 35 dnia 
przed dniem wyborów. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego. Egzemplarz uchwały 
podlega doręczeniu Wojewodzie Wielkopolskiemu 
oraz Komisarzowi Wyborczemu w Pile. 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Szamotuły
(-) Marek Pawlicki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miasta i 
Gminy Szamotuły uchwala, co następuje:

§1. Nadać drodze urządzonej na nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 40 
i 119 położonej w Lulinku nazwę ulicy Wierzbowa.

§2. Położenie i przebieg drogi określa załącz-
nik graficzny będący integralną częścią niniejszej 
uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Szamotuły.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady 
Miasta i Gminy Szamotuły

(-) Marek Pawlicki

2725

UCHWAŁA NR XLVI/519/10 RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia dodatkowych obwodów głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej

2726

UCHWAŁA NR XLVI/520/10 RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie nadania nazwy drodze położonej we wsi Lulinek



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 2726– 15897 –Dziennik	
  Urzędowy	
  
Województwa	
  Wielkopolskiego	
  Nr	
  143	
   –	
  5	
  –	
   Poz.	
  2726	
  
	
  


